ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
_____________2024 г.                            г. Георгиевск                                         ______
О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2022 г. № 3996 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 г. № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2022 г. № 3996 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 февраля 2023 г. № 370 и от 06 октября 2023 г. № 3231) следующие изменения:
1.1. В пункте 4 цифры «2-191» заменить цифрами «2-193».
1.2. В перечне организаций и объектов, на прилегающих территориях, к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края:
1.2.1. Раздел 1 «Образовательные организации и организации осуществляющие обучение несовершеннолетних» дополнить строкой 1.98 следующего содержания:
	1.98.
	Образовательный центр «The Good School»
	г. Георгиевск,
ул. Кочубея-Батакская, д. 11/14, помещения 29,48-53, 55, 58-64, 66, 67, 76-78
	ул. Кочубея, д. 11 (частично), д. 13/2, д. 26 а, д. 26/2;
ул. Батакская, д. 3/1, д. 12 (частично),     д. 12 а, д. 12 б, д. 12/2 (частично), д. 12/3, д. 14

1.2.2. В разделе 3 «Организации и индивидуальные предприниматели, осуществляющие медицинскую деятельность»:
1.2.2.1. Строку 3.5 изложить в следующей редакции:
	3.5.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Георгиевская районная больница» «Георгиевская поликлиника № 2»
	г. Георгиевск, ул. Калинина, д. 129-131
	ул. Калинина, д. 129, д. 131 (частично)

1.2.2.2. Строку 3.27 изложить в следующей редакции:
	3.27.
	Федеральное казенное учреждение «Терский леплозорий» Министерство здравоохранения Российской Федерации
	пос. Терский, зд. 81, стр.7
	-

1.2.2.3. Строку 3.39 изложить в следующей редакции:
	3.39.
	Общество с ограниченной ответственностью «Элит-Лаб»
	г. Георгиевск,
ул. Ленина, д. 123/1,  помещение 21, 22, 27
	ул. Ленина, д. 114, д. 116, д. 116 а, д. 123/1, д. 123/2, д. 123/3;
ул. Пушкина, д. 35, д. 35/1, д. 37

	г. Георгиевск,
ул. Батакская, д. 4, помещение, 12
	ул. Батакская, д. 1, д. 4, д. 4/1

1.3. Приложение 106 изложить в прилагаемой редакции.
1.4. Приложение 128 изложить в прилагаемой редакции.
1.5. Дополнить приложениями 192, 193 в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 ноября 2022 года.
Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края
                                            А.В.Зайцев
Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    А.Е.Феодосиади
Проект визируют:
управляющий делами
администрации                                                                                              Л.С.Мочалова
начальник отдела общего
делопроизводства и протокола
администрации                                                                                            М.И.Коблякова
начальник правового
управления администрации                                                                               И.В.Кельм
Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли администрации                                                                                                Е.И.Дезгоева
Приложение 106
к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 30 ноября 2022 г. № 3996
(в редакции постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от __________ 2024 г. № ______)
 Схема
границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
Наименование и адрес организации или объекта: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Георгиевская районная больница» «Георгиевская поликлиника № 2» (г. Георгиевск, ул. Калинина, д. 129-131)
[image: image1.png]o
M Kys s
\}L\ \e < N
e "

7 \
Q g N\ 7]
napx [pyxGei N 5 p
> 121 MOL Mon
> ’ 4 AoKymeHT D
omatzte g £ a9
o\ ~

4 \\_ Napw floyxon %,

(]
L@
;) 227 P 4 \

Адрес зданий, сооружений, расположенных на прилегающей территории: ул. Калинина, д. 129,    д. 131 (частично)
Приложение 128
к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 30 ноября 2022 г. № 3996
(в редакции постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от __________ 2024 г. № ______)
 Схема
границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
Наименование и адрес организации или объекта: Федеральное казённое учреждение «Терский леплозорий» Министерство здравоохранения Российской Федерации (пос. Терский, зд. 81, стр.
[image: image2.jpg]e TS
ObwexuTtue
.

\
g
N
i

I
Cetb AnTek @

- TL|, BepwuHa

EpnHCGTBO

&\
_ /@ £
1000 Mé‘npqeﬁ 0
" \ .

\\ 0//\ CHQHHHK

Tgprogblu UEHTP 46

0 N
BykeTCutn N 14
O ~
N O N
Maruum ~. &
.
\\ : /

o
NMNH
/
-?/".o/o

BY3 CK «eopruesckas
paioHHas 6onbHULA»
«[eoprueBckast NONMMKANHKUKA N2 2»

N+ A 1
- & N o \
Cknap llekapcte C6epbaHk 0

, \@
N

N
Topr\qabm LUeHTP
N

Адрес зданий, сооружений, расположенных на прилегающей территории: -
Приложение 192
к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 30 ноября 2022 г. № 3996
(в редакции постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от __________ 2024 г. № ______)
Схема
границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
Наименование и адрес организации или объекта: образовательный центр «Thе Good School»         (г. Георгиевск, ул. Кочубея-Батакская, д. 11/14, помещения 29, 48-53, 55, 58-64, 66, 67, 76-78)
[image: image3.jpg]

[image: image4.png]

Адрес зданий, сооружений, расположенных на прилегающей территории: ул. Кочубея, д. 11 (частично), д. 13/2, д. 26 а, д. 26/2;
ул. Батакская, д. 3/1, д. 12 (частично), д. 12 а, д. 12 б, д. 12/2 (частично), д. 12/3, д. 14
Приложение 193
к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 30 ноября 2022 г. № 3996
(в редакции постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от __________ 2024 г. № ______)
Схема
границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
Наименование и адрес организации или объекта: «общество с ограниченной ответственностью «Элит-Лаб» (г. Георгиевск, ул. Батакская, д. 4, помещение 12)

Адрес зданий, сооружений, расположенных на прилегающей территории: ул. Батакская, д. 1, д. 4 (частично), д. 4/1.
14

26 а

26/2

13/2

3/1

12 б

12а